

خبر کوتاه

بازدید بخشدار داشلی برون گنبد از پروژه گازرسانی روستای کرند

بخشدار داشلی برون گنبد از پروژه گازرسانی روستای کرند بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی ،حاجی نظر شیرمحمدلی بخشدار داشلی برون به‌همراه اسحاق شکبیا رئیس اداره گاز گنبد و نقان پور مسئول دفتر نظارت شهرستان گنبد از حضور در محل پروژه گازرسانی روستای کرند از نزدیک روند پیشرفت گاز رسانی به این روستا را مورد بررسی قرار داددر این بازدید بخشدار داشلی برون ضمن تشکر از زحمات و خدمات شرکت گاز در زمینه گازرسانی به این منطقه، خواستار تسریع در انجام پروژه ها و گازرسانی به روستاهای فاقد گاز شد.در این بازدید همچنین رئیس اداره گاز و مسئول دفتر نظارت گنبد نیز ضمن قدردانی ازهمراهی و همکاری بسیار خوب بخشدار داشلی برون ،گزارشی از وضعیت اجرایی عملیات گاز رسانی به دو روستای کرند و هوتن و همچنین مشکلات موجود ارائه کردند.

بازدید فرماندار شهرستان آزادشهر از ستاد بازسازی این شهرستان

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، دکتر حسینی، فرماندار شهرستان آزادشهر به همراه ملک حسینی، معاون عمرانی فرمانداری بصورت سرزده از ستاد بازسازی بنیاد مسکن شهرستان بازدید کرد و در دیدار با مدیر و کارکنان ستاد بازسازی و متقاضیان حاضر در ستاد از نزدیک دیدار و آخرین وضعیت بازسازی واحدهای آسیب دیده از سیلاب و رانش های اخیر را مورد بررسی قرار داد.مهندس احمدی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان در خلال این بازدید با تشکر از حضور مداوم فرماندار در ستاد بازسازی و پیگیری امورات مردم، از برآورد و ارزیابی خسارت هزار و ۱۱۵ واحد مسکونی در اثر سیل و رانش در سطح شهرستان خبر داد و ابراز داشت: از این تعداد ۶۵۲ واحد احدثی و ۵۰۳ واحد تعمیری هستند که ۴۶ واحد در حوزه شهر و هزار و ۱۰۹ واحد نیز در حوزه روستاها هستند.رئیس ستاد بازسازی بنیاد مسکن شهرستان آزادشهر تصریح کرد: تا کنون ۴۳۸ متقاضی احداث واحد مسکونی، ۴۴۳ متقاضی تعمیر واحدهای مسکونی و ۴۳۸ مشمول برخورداری از کمکهای معیشتی به بانکها معرفی شده اند.وی همچنن از شروع تعمیر ۴۱۲ واحد مسکونی در سطح شهرستان خبر داد که تا کنون ۳۷۵ واحد نیز به اتمام رسیده است.مهندس احمدی آواربرداری ۳۲۲ واحد مسکونی، بی کنی ۲۵۶ واحد، اجرای فونداسیون ۱۳۵ واحد، اجرای اسکلت ۷۵ واحد، اجرای سقف ۳۳ واحد و اتمام عملیات ساختمانی ۴ واحد مسکونی را از اقدامات ستاد یازی بنیاد مسکن شهرستان ابراز داشت.

پرداخت بیش از ۴۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض به سیزدگان گلستان
بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، پرداخت کمک های بلاعوض به سیل زدگان استان گلستان از ۴۰ میلیارد تومان گذشت.مدیرکل بنیادمسکن استان از پرداخت ۴۰ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به ۸ هزار و ۹۹۵ مالک واحد مسکونی خسارت دیده از سیل و رانش خبر داد.سیل و رانش در انتهای سال ۹۷ و ابتدای سال ۹۸ به بیش از ۲۱ واحد مسکونی در استان گلستان خسارت وارد کرد که از این تعداد ۷ هزار و ۳۰۰ واحد احدثی (۱۴۴۶) واحد شهری و ۵۸۵۴ واحد روستایی) و ۱۳ هزار و ۷۰۰ واحد نیز تعمیری (۵۹۸۷) واحد شهری و ۷۷۱۲ واحد روستایی) هستند.

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران خیر داد

شناسایی مشترکین فعال به منظور ارائه طرح سرینو توسط مخابرات
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران ضمن اظهار این مطلب بیان کرد: طرح سرینو با هدف ارائه سرویس بهتر برای مشترکین فعال در نظر گرفته‌شده و شناسایی مشترکین فعال و اختصاص این طرح توسط شرکت مخابرات ایران انجام می‌شود.سید مجید صدری افزود: با استفاده از طرح سرینو ۲ میلیون کاربر فعال سرویس‌های اینترنت مخابرات، به‌صورت رایگان از امکانات VDSL یا فیبر نوری شرکت مخابرات ایران (تائوما) با حداقل سرعت ۴۰ مگابیت بر ثانیه بهره‌مند می‌شوندوی اضافه کرد: فرایند شناسایی مشترکین فعال و ارائه اینترنت پرسرعت سرینو، همزمان با برگزاری نمایشگاه الکتلب آغاز و عملیاتی شده و در طی روزهای آینده در اختیار مشترکین فعال قرار داده می‌شود.مدیرعامل شرکت مخابرات ایران همچنین تصریح کرد: با توجه به شناسایی خودکار مشترکین فعال به منظور ارائه سرینو، از تمام مشترکین اینترنت مخابرات ایران تقاضا می‌شود به منظور تسهیل در خدمت‌رسانی، از تماس با سامانه‌های پاسخگویی و پشتیبانی مخابرات شامل ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ و یا مراجعه به مراکز امور مشترکین در مورد طرح سرینو خودداری فرمایند.

نشست مجمع معتمدین شهر ملارد با شهردار ملارد

نشست مجمع معتمدین شهر ملارد با موسوی شهردار ملارد با حضور ریاست و یک عضو شورای اسلامی شهر ملارد برگزار گردید. نشست مجمع معتمدین شهر ملارد با موسوی شهردار ملارد با حضور ریاست و یک عضو شورای اسلامی شهر ملارد برگزار گردید. در این نشست دبیر مجمع معتمدین پس از معرفی اعضا و تبریک انتصاب دکتر موسوی به سمت معتمدین ملارد از اعضای مجمع خواست خود را معرفی نمایند. پس از پایان معرفی اعضای منتخب به طرح معضلات و ایده و پیشنهادات خود در جهت بهبود وضعیت شهر ملارد پرداختند. در انتها نیز محبوب اکبری ریاست شورای اسلامی ملارد، موسوی شهردار ملارد درخصوص مسایل مطرح شده با اعضای مجمع معتمدین صحبت و گفتگو کردند.

روزنامهصبح ایران

رونمایی از ترانسفورماتور نوری اندازه گیری ولتاژ در پست های فوق توزیع خوزستان

از ترانسفورماتور نوری اندازه گیری ولتاژ و جریان سه فاز برای پست های فوق توزیع ۱۳۲ کیلو ولت، در پست آتش نشانی اهواز شرکت برق منطقه ای خوزستان رونمایی شد.معاون برنامه ریزی و تحقیقات این شرکت، گفت: در این پروژه تحقیقاتی دانش فنی طراحی و ساخت یک سیستم اندازه گیری ولتاژ و جریان نسل دوم ترانسفورماتورهای اندازه گیری نوری برای رده ولتاژی ۱۳۲ کیلو ولت کسب شده و نصب آن برای اولین بار در این سطح ولتاژی بصورت عملیاتی با موفقیت در پست آتش نشانی اهواز به انجام رسیده است.سید مهرداد بلادی موسوی افزود: طراحی و ساخت این پروژه به کارفرمایی برق منطقه ای خوزستان با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰



امام**جمعشهرامیر کلا:**

برخی مسئولان به قول و وعده ای که به مردم می دهند، پایبند نیستند



هزارنفرجمعیتفاقد بخشداری است در حالیکه شهرهایی با جمعیت به مراتب کمتر جزو شهرستان محسوب می شوند، گفت: متأسفانه برخی مسئولان به قول و وعده ای که به مردم می دهند،پایبند نیستند.

تاثیرگذار بوده است. حجت الاسلام بابائیان با اشاره به فعالیت ۹۰۰ امام جمعه در کشور اظهار داشت: با توجه به این امر حجم بزرگی از کارهای فرهنگی بر دوش ائمه جماعت می باشد. وی ترویج عملی مردم به اخلاق، طرح مسایل سیاسی و اجتماعی روز، انتقاد از عملکرد دولت ها، مطلع کردن مردم از نیازهای کشور و منطقه، تبیین توطئه های دشمنان، دفاع از نظام و مسئولان کشور در مقابل دشمنان ، دفاع از اقدامات و زحمات دولت ها و اطلاع رسانی اتفاقات مهم کشور به مردم را از نظرات امام (ره) نسبت به امام جمعه ذکر کرد.

امام جمعه امیر کلا سپس بیان داشت: یکی از وظایف ما پیگیری مشکلات مردم است لذا در این راستا در ۶ ماه اخیر، ۱۸ مدیرکل را برای حل مشکلات در شهر امیرکلا میزبانی کردیم.

وی با انتقاد از اینکه شهر امیرکلا علیرغم داشتن بالغ بر ۵۰

مراسم تودیع مدیر حراست شرکت آب منطقه ای قزوین

حراست شرکت آب منطقه ای قزوین می باشد. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای قزوین در بخش دیگری از صحبت های خود عنوان داشت: تغییر اقلیم و کاهش بارندگی در استان و بروز شرایط خشکسالی در زندگی مردم امروز اهمیت خاصی دارد ولی ساماندهی این مایه حیاتی برای تأمین نیازهای مردم نیازمند برنامه ریزی و مدیریت صحیح می باشد که از جهتی واحد حراست یکی از عوامل هماهنگ کننده و کنترل کننده برای ایجاد شرایط مطلوب جهت بهره برداری و حفظ منابع آبی در هر استان می باشد.

در ادامه دکتر امینی مدیر حراست کل استان با تأکید بر جایگاه با اهمیت حراست در هر سازمان بیان داشت: حفظ سلامت و پیشگیری از آسیب های اداری، مقابله با مشکلات درون و برون سازمانی، مدیریت در بحران ها و حل مشکلات کارکنان از مهمترین وظایف حراست در هر سازمان می باشد.مدیر حراست کل استان افزود: حراست بعنوان چشم و گوش مدیر در هر سازمان حراست شرکت آب منطقه ای قزوین نیز ضمن تقدیر و تشکر از همکاری و همراهی و با توجه به اشراف اطلاعاتی که به مجموعه دارد می تواند مشاور خوبی برای مدیریت محسوب گردد البته بسیار روشن است که مسئولین حراست زمانی می توانند در این خصوص موفق باشند که از علم، تخصص، داریت و روشن بینی خوبی برخوردار باشند که به لطف خداوند این شرایط در شرکت آب منطقه ای قزوین برقرار می باشد.در ادامه دکتر حسینی مدیر حراست شرکت مدیریت منابع آب ایران اظهار داشت: کارکنان حراست وظیفه و سنگینی دای بر عهده دارند. حفاظت و حراست از نیروها و کارکنان سازمان هم در جذب و هم در انتصاب از مهمترین وظایف هر سازمان در مواجهه با کارکنان خود می باشد. وی ادامه داد: پیش رو بودن حراست در سازمان و انگیزه لازم برای کار کردن از ویژگی های یک دفتر حراست خوب و دقیق می باشد که این ویژگی های در شرکت آب منطقه ای قزوین رعایت شده است.آقای الیاسی مدیر حراست شرکت آب منطقه ای قزوین نیز ضمن تقدیر و تشکر از همکاری و همراهی

مدیران ارشد، میانی و کلیه همکاران در راستای تحقق اهداف و برنامه های عملیاتی دفتر حراست عنوان داشت: در حال حاضر حراست شرکت در میان دستگاههای اجرایی استان و شرکت های آب منطقه ای در جایگاه برتری قرار دارد و این دلیل همدلی مجموعه کارکنان حراست و حمایت ها و پشتیبانی مدیر عامل از عملکرد این مجموعه می باشد.وی افزود: ایجاد بسترها و زیر ساخت های لازم جهت افزایش توان نظارتی و حراستی از جمله مهمترین اقدامات دفتر حراست بوده که کمک شایانی به حفظ امنیت و آرامش همکاران نموده است. و امید است این روند با درایت مدیران ارشد سازمان و سرپرست جدید دفتر حراست تداوم پیدا نماید.شایان ذکر است در خاتمه این مراسم طی حکمی آقای معرفت اله حسین زاده به سمت سرپرست حراست شرکت آب منطقه ای قزوین منصوب شد و از زحمات آقای حمید رضا الیاسی در طول تصدی این مسئولیت تقدیر و تشکر به عمل آمد.

مصرف و اجرای طرح‌های مختلف به هزار و ۴۱۸ مگاوات رسید.وی با بیان اینکه امسال ۲ هزار و ۳۷ تفاهم‌نامه جهت کاهش مصرف انرژی منعقد شد افزود: در طرح‌های پیک‌سازی و بهره‌آدارات با تغییر ساعات کار ادارات و کاهش مصرف بر اساس دستورالعمل‌ها و خاموش کردن تجهیزات اداری بعد از ساعت کاری توانستیم اقدامات خوبی انجام دهیم.طالبی با اشاره به روش کاهش مصرف انرژی بر اساس دستورالعمل و ضوابط اجرایی گفت: تنظیم دمای تجهیزات سرمایشی بین ۲۳ تا ۲۶ درجه سانتیگراد و رعایت موارد ذکر شده در تفاهم‌نامه و تلقف گرفتن پاداش برای کاهش حداقل ۱۰ درصد مصرف از جمله

اقدامات است.مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان با اشاره به مصوبه ۲۰ درصد تجدیدپذیر بیان کرد: طبق این مصوبه هیئت وزیران، موسسات و شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی موظف هستند حداقل ۲۰درصد مصرف برق مصرفی ساختمان‌های خود را از انرژی تجدیدپذیر تأمین کنند. وی با بیان اینکه حذف قبوض کاغذی در سطح کشور بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان صرفه‌جویی در پی دارد گفت: در راستای حمایت از محیط زیست و جلوگیری از آثار زیانبار قطع درختان وزارت نیرو پروژه حذف قبوض کاغذی برق را در دستور کار قرار دارد و تا پایان شهریور امسال این کار اجرایی می‌شود.

و شناسنامه ایمنی کارکنان ، استانداردها ، قوانین و مقرات و دستورالعمل ها ، توسعه فرهنگ ایمنی عمومی، ایمنی خودروها، اطلاع رسانی میزان حریم شبکه ها به شهروندان و مقابله با متخلفان و قفل و بست تاسیسات ، از جمله شاخص های دیگری هستند که ممیزی شدند.وی تصریح کرد: ایمنی کار با خطوط برق‌دار فشار قوی، چگونگی نظارت ایمنی بر انجام کار پیمانکاران، وضعیت بهداشتی اماکن، اتصال زمین شبکه و تاسیسات، تبلیغات برون شرکتی،

با حضور ناظران توانیر انجام شد؛

نظارت عالیه فعالیت های ایمنی در شرکت توزیع برق استان سمنان

تجهیزات اداری، شاخصهای مدیریت سبز، بهداشت کار و کمک های اولیه، ایمنی کار با خطوط برق‌دار فشار قوی، معاینات ادواری، بهداشت شغلی، تعهد و مسئولیت اجتماعی سلامت، از دیگر شاخص هایی هستند که توسط تیم نظارت عالیه ممیزی گردیدند. وی اظهارداشت: ۴۶ شاخص و ۳۲۶ زیر شاخص در چک لیست نظارت عالیه بر وضعیت بهداشت، ایمنی و محیط زیست توسط ناظرین شرکت توانیر مورد ممیزی قرار گرفته است.

تولید برق در ۶۴ نیروگاه خورشیدی لرستان

برق رسانی به ۱۶۰ روستا در سه سال

یک پست ۶۳ کیلوولت نیز در ازنا احداث شده و در حال استفاده به نفع مردم عزیز هستند.مهندس فریدون خودیانی احداث نیروگاههای خورشیدی خانگی را از طرحهای مهم اشتغال زا دانست و افزود: طرح احداث نیروگاه خورشیدی در منازل از طرحهای مهم با سرمایه گذاری کم و اشتغال زاست که خیلی زود برگشت سرمایه داشته و از ماه نخست نیز به صحت طرح هم درآمد حاصله پرداخت می گردد.

وی عنوان کرد: در حال حاضر ۶۴ نیروگاه خورشیدی در پشت بام منازل احداث شده و شرکت توزیع برق بصورت تضمینی برق تولیدی از این نیروگاهها را خریداری نموده و در پایان هر ماه درآمد آن را به حساب صاحب ملک واریز می نماید.

تاکید بر احداث نیروگاههای خورشیدی

خودیانی مبالغ پرداخت شده به حساب مالکان طرح نیروگاههای خورشیدی در استان را ۶۰۰ میلیون تومان اعلام نمود و گفت: این مبلغ به ازای خرید برق تولیدی از این این نیروگاهها بوده و برق تولید شده در پشت بام منازل را بصورت تضمینی خریداری می کنیم و پیشنهاد می کنیم باتوجه به شرایط آسان اجرای این طرح، متقاضیان دارای شرایط به شرکت توزیع برق مراجعه نمایند و در این راه سرمایه‌گذاری مفیدی آغاز کنند.

شهرستان

شماره ۲۷۷۶

اخبار

احداث مدرسه خَیَری توسط زوج نیک اندیش در گیلان

در اقدامی ارزشمند و خیرخواهانه زوج نیک اندیش تالشی مدرسه خَیَری در روستای شيله وشت تالش احداث می نمایند.در راستای توسعه زیر ساخت های آموزشی و برطرف شدن مشکلات کمبود فضاهای آموزشی شهرستان تالش تفاهم‌نامه احداث مدرسه سه کلاسه عشایری بسنج شيله وشت تالش توسط حاج قسمت آقاچایان از خیرین محترم مدرسه ساز و همسر مکرمه اش حاجیه خانم ماهرخ عابدین نژاد و مهندس دقیق مدیر کل نوسازی مدارس استان گیلان و مختاری مدیر آموزش و پرورش تالش در دفتر مدیر کل امضا شد.گفتنی است این زوج نیز با مشارکت ارزشمند خود در این جهاد خدایپسندانه با تقبل هزینه ۷۵۰میلیون ریال در امر مقدس مدرسه‌سازی شرکت کردند. شایان ذکراست این پروژه با هزینه ای بالغ بر دو میلیارد و دویست میلیون ریال با زیربنای ۷۵ مترمربع با سه کلاس درس در روستای شيله وشت تالش احداث و تقدیم دانش آموزان این دیار از کیان اسلامی خواهد شد.

۲۰۵ فقره انشعاب فاضلاب در آستارا نصب شد .

علیرضا غیائی معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به اهمیت حفظ محیط زیست و حذف آلودگی ناشی از ورود فاضلاب به دریا اظهار داشت: به منظور استفاده از حداکثر ظرفیت شبکه های احداث شده در پروژه ایجاد شبکه فاضلاب بهداشتی آستارا مقدار ۲۳۰۰ متر شبکه فاضلاب با اقطار ۱۶۰ الی ۴۰۰ میلیمتر در شهرک مهدی اجرا و به تعداد ۲۰۵ فقره انشعاب فاضلاب نیز متصل شد.وی با ذکر جهش اعتبار و تخصیص در دو سال ۹۶و۹۷ به میزان ۹۲میلیارد ریال افزود: با رشد اعتبارات، جهت دستیابی به اهداف طرح، پیمانهای به منظور اجرای شبکه جمع آوری و نصب انشعاب فاضلاب در شهرک مهدی منعقد شد و در این راستا پروژه جمع آوری فاضلاب آستارا نیز به روش مکشی بصورت گسترده در شهر آستارا آغاز گردید. غیائی همچنین خاطرنشان کرد: با توجه به پرداخت هزینه های مرمت حفاری، شهرداری آستارا نسبت به ترمیم مسیرها اقدام خواهد نمود.معاون مهندسی و توسعه آیفای گیلان مبلغ قرارداد شبکه جمع آوری فاضلاب به روش مکشی را ۴۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: انتظار می رود باتخصیص اعتبارات سال ۹۸ و تخصیص مناسب و با در نظر گرفتن مصوبات سفر ریاست جمهوری، تهیه اسناد خرید و نصب پکیج در ایستگاه پمپاژ شرقی، شاهد اثرات موثر و مطلوب در خصوص کاهش فاضلاب ورودی به دریا و مشکلات مشترکین محدوده یاد شده باشیم

نشست شهردار منطقه یک گرگان و مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان بمنظور احداث ایستگاه تقطیل فشار در محدوده شهرک آپادانا

بمنظور تقویت خطوط گازرسانی در محدوده شهرک آپادانا و احداث ایستگاه تقطیل فشار در آن منطقه، نشست صمیمی با حضور مهندس رحیمی، مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان و مهندس افروشه ، شهردار منطقه ۱

شهر گرگان برگزار گردید.در این دیدار و در فضایی دوستانه با هدف گسترش همکاریهای فی مابین، مهندس رحیمی ضمن تقدیر از مساعدت و تعاملات شهرداری با شرکت گاز در روند گازرسانی و بیان ضرورت توسعه زیرساخت های شهری، خواستار مساعدت و همکاری در احداث و راه اندازی ایستگاه تقطیل فشار در محدوده شهرک آپادانا با هدف تقویت و توزیع متوازن شبکه های گازرسانی و استفاده مطلوب همه شهرویان عزیز از این نعمت خدادادی و حیاتی شدند.در ادامه مهندس افروشه، شهردار منطقه ۱ گرگان، ضمن خبر مقدم و تقدیر از زحمات کارکنان خدوم شرکت گاز در امر گازرسانی به مشترکین عزیز این استان، بر ضرورت همکاری و برطرف نمودن معضلات شهری علی الخصوص توسعه خدمات عام المنفعه تأکید و با اشاره به اینکه شهرداری با کمک دستگاههای اجرایی استان در راستای حل مشکلات مردم گام بر می دارد، اظهار داشت نسبت به همکاری در روند احداث ایستگاه مزبور مساعدت های ویژه خواهند نمود.

روند بازسازی واحدهای خسارت دیده در مراوه تپ تشریح شد

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، مهندس صابری ، مدیر بنیاد مسکن شهرستان مراوه تپه با بیان اینکه طوفان و سیل اخیر به ۷۶۹ واحد مسکونی خسارت وارد کرد، روند بازسازی در این شهرستان را تشریح کرد:ایشان ابراز داشت: طوفان و سیل اخیر در استان به ۷۶۹ واحد مسکونی خسارت وارد کرد که بعد از ارزیابی این واحدها توسط کارشناسان بنیاد مشخص شد که ۵۶۲ واحد تخریبی و نیازمند احداث مجدد و ۳۰۷ واحد هم تعمیری هستند.وی تصریح کرد: ۵۵ واحد از این واحدها در شهر مراوه و ۷۱۴ واحد هم در روستاهای شهرستان واقع هستند که تا کنون ۱۱۴۰ واحد معرفی به بانک شده اندر ۹۹۵ واحد احدثی، ۱۵۰ واحد تعمیری و ۴۹۵ واحد معیشتی) و بانکها نیز تا کنون با ۶۹۱ واحد عقد قرارداد کرده اند.رئیس ستاد بازسازی مناطق حادثه دیده شهرستان مراوه تپه با تشکر از همکاری مردم با بنیاد از آواربرداری ۵۸ و ۳۰۱ بی کنی ۲۰۱ واحد فونداسیون ۱۴۶ واحد، اجرای سقف ۱۷ واحد و دیوارچینی و اتمام عملیات ساختمانی ۳ واحد مسکونی خبر داد و افزود : کار تعمیر ۱۳۹ واحد مسکونی از ۲۰۷ واحد تعمیری شروع شده که تا کنون تعمیرات ۱۲ واحد خاتمه یافته است.